1) Von Preussen. - Z) Verse. - 3) Vgl. die Urk. aus d. J. 1118-1123 Nro. 31. - 4) Letelen N. von Minden auf dem 
rechten Weserufer. - ~) Ein früher existirender Ort dieses Namens im Sindfelde ist wohl bekannt, nicht aber ein 
solcher im Bisthume Minuen. -- Gj Herrschaftliches Land. - ') Zu der Zeit wo er noch im Laienstande und Hit ter 
war. - ") Goor in der Grafschaft Twente W. von Gronau. - 9) conniventia? - 10) Diese Äbtissin von Freckenhorst 
war bisher unbekannt. Nach unserer Urkunde war sie die Letzte eines Dynastengeschlechts in der Twenthe. 
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habere in servitio et redditibus et ipse Adolphus per sueeessionem haetenus in sua potestate tenuit. 
Postea in benevolentia prestitit t) ei in benefieium infra Thuente deeimam deeem librarum Daventrien
Ilium et infra Thrente deeimam ad septem libr. et dimidiam. Quod si forte alieui suceessorum nostrorum 
hee precaria displieuerit et eoneessa prestare neglexerit, ipse prefatus Adulphus de' suo quod dedit faciat 
quod velit. Acta sunt hec iuxta Gora in placito supranominato eomitis coram testibus quam plurimis. 
Et hee traditio ut firma et inconvulsa in futurum permaneat, hane cartam sigilli Dostri impressione l'obo
rari iussimus. 

9. 
Bischof Bruno von Wirzhurg scheflkt dem dortigen Hochstift sein väterliches ErbgfAI Sunrike'lj im Bisthum 
Paderborn, indem er dabei dessen Verwaltung regelt, die Rechte und Pflichten der dazu gehörigen Ministe
,'ialen, Wachszinsigen und Eigenbehörigen so wie die aus den Einkünften zu bestreitenden Prästationen 
(estsetzt und zugleich seine Bestimmungen au{ zwei eherne Tafeln in der Kapelle zu Sunrike eingraben lässt. 

1036 August 15. - Abschrift s. XIII. med. Msc. I. 118. S. 51; gedr. Schaten ad anno und Mon, 

Boica XXXVI. S. 243). Erhard R. 996. 

Bruno annuente divina gratia Wirzeburgensis episcopus. Notum esse volumus nune et semper pote
Itati regie omnique pontifieali dignitati, pariterque iIIustribus viris, ducibus, marchionibus, eomitibus 
6mnibusque Christi fideIibus, maxime autem suecessoribus nostris, quod euriam quandam in Paderbur
nensi episcopatu sitam ex re nomen habentem Sunrike, id est regnum singulare 4), quam ex paterna pos
ledimus hereditate, ob eterne remunerationis spem obtulimus Deo sanctoque martiri eius Kyliano euro 
omnibus appendiciis suis videlicet mini8terialibus, Iitonibus, mancipiis, agris eultis et ineultis, pratis, 
pascuis, aquis, aquarum decursibus, piscacionibus, molendinis, silvis, viis et inviis, exitibus et reditibus, 
quesitis et inquirendis usque in secula seeulorum. Hec vero ex sincera devoeione oblacio et iusta tra-